
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.10.2022 № В-3527

О результатах Международного конкурса для педагогов по формированию здорового образа жизни 
«Зеленый огонек здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Походенко Наталья Алексеевна ДП-0 №131018 от 04.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по формированию здорового образа жизни «Зеленый огонек здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Акулеева Оксана 
Анатольевна Веселая велогонка 1 место ДП-0 №130629

2 Табакова Алла 
Константиновна Наши традиции - быть здоровыми! 1 место ДП-0 №130751

3 Кондратьева Олеся 
Викторовна

«ДОБРЫЙ ДОКТОР АЙБОЛИТ» Квест – 
игра на тему «Знай свое тело» для 
детей средней группы

3 место ДП-0 №130774

4 Закиева Эльвира 
Наильевна

конспект развлечения в 
подготовительной к школе группе 
для детей с нарушением опорно-
двигательного аппарата "Азбука 
здоровья"

2 место ДП-0 №131201

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


